РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 октября 2016  г.
	     № 7
	Х.Большая Кирсановка

	О досрочном прекращении полномочий Главы Большекирсановского сельского поселения

Рассмотрев заявление Щетковой Галины Викторовны о досрочном прекращении полномочий главы Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района по собственному желанию , на основании пункта 7 статьи 26  Устава муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение » Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.   Прекратить полномочия Главы Большекирсановского сельского поселения досрочно с 12.10.2016г.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов – глава Большекирсановского сельского поселения
	С.Ю.Макарева

PAGE
2